SL201159019011
SL201159019011
Geräteträger universal design für UP-Geräte mit Rahmen zu SL 20x115mm schwarz
Technische Merkmale
Zubehör
Vorbestückt mit  Leer
Abmessungen
Höhe  168 mm
Breite  20 mm
Tiefe  48 mm
Länge  105 mm
Ausstattung
Leergehäuse  Nein
Werkstoff
Werkstoff  Kunststoff
Farbe  Graphitschwarz
RAL Nummer  9011
Sicherheit
Schutzart IP  IP40
Stoßfestigkeit IK  IK07
Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur  5 - 60 °C
Technische Änderungen vorbehalten